6.5 因不可抗力事件导致代建合同不能全部或部分履行，甲方同乙方协商解决。

6.6 由于甲方或使用单位的原因致使代建工作发生延误、暂停或终止，乙方应将

此情况与可能产生的影响及时通知甲方，甲方应采取相应的措施。由于甲方未采

取相应措施，乙方可继续暂停执行全部或部分代建业务，直至提出解除代建合同。

甲方承担违约责任。

6.7 当乙方未履行全部或部分代建义务，而又无正当理由，甲方可发出警告直至

解除代建合同，乙方承担违约责任。

七、合同价款及支付

7.1 合同价款

代建服务费金额：5796800元整（伍佰柒拾玖万陆仟捌佰元整）。

代建管理费支付方式：分期付款

（1）本合同签订后 7天内支付至合同价的 20%；

（2）工程项目完成±0后支付至合同金额的 20%；

（3）工程项目主体结构封顶支付合同价的 20%；

（4）工程项目竣工并验收合格支付合同价的 20%；

（5）工程项目审价完成后支付至合同金额的 15%；

（6）竣工备案完成，不动产权证取得后支付代建费尾款；

（7）本项目资金为财政拨付，甲方有权根据财政拨付的情况，调整具体付款金

额和时间，该等调整不视为甲方延迟付款。

八、甲方承诺，遵守本合同中的各项约定，为乙方提供项目建设必要的协调服务。